
Sammanställning nämndens ansökningar

Budgetjusteringar för investeringsåtgärder
Fliknamn Projektnamn Belopp
Inv. för drift i egen regi Lokalvård i egen regi inom avdelning Förskola. Inför förvaltningens uppstart av lokalvård i egen regi görs inköp av professionella städmaskiner för att lokalvården ska kunna genomföras på ett ändamålsenligt sätt. Denna investering förväntas på längre sikt sänka driftskostnaden för lokalvård. Förvaltningen söker även medel för investering av elcyklar för att lokalvårdare ska kunna förflytta sig mellan arbetsplatserna.0,6
Nämndens totalt ansökta budgetjusteringar för investeringsåtgärder 0,6



Natur- och parkskötsel i egen regi
Stadsdelsnämnder där driften av natur- och parkskötsel eller lokalvård övergår från entreprenad till egen regi kan söka för
ökade investeringsutgifter för maskiner och inventarier som är avsedda för övergången.

Ansökan om budgetjustering i samband med:
Tertialrapport 1
Nämnd:
Skärholmen stadsdelsnämnd
Kontaktperson:
Charlotte Gredenborg
Epost:
charlotte.gredenborg@edu.stockholm.se
Roll/Titel:
Verksamhetscontroller

1. Information om investeringen
1.1 Beskrivning av investeringen
Lokalvård i egen regi inom avdelning Förskola. Inför förvaltningens uppstart av lokalvård i egen regi görs inköp av professionella
städmaskiner för att lokalvården ska kunna genomföras på ett ändamålsenligt sätt. Denna investering förväntas på längre sikt sänka
driftskostnaden för lokalvård. Förvaltningen söker även medel för investering av elcyklar för att lokalvårdare ska kunna förflytta sig mellan
arbetsplatserna.
1.2 Investeringens syfte
Inköp av professionella städmaskiner ska både bidra till en väl genomförd lokalvård och en god arbetsmiljö för lokalvårdare. Rätt utrustning
minskar den fysiska belastningen, förebygger arbetsskador och bidrar till bättre ergonomi, vilket gör att lokalvårdare kan arbeta säkert,
effektivt och hållbart över tid. Professionella maskiner rengör på djupet, vilket är viktigt i förskolans miljö. Barn vistas exempelvis nära golv
varje dag vilket ställer höga krav på renlighet.

Investering i elcyklar möjliggör att lokalvårdare kan förflytta sig mellan arbetsplatserna på ett enkelt sätt. Det ger möjlighet för lokalvårdare
att hantera flera objekt på samma dag samt att arbetsledare kan arbetsleda flera arbetsplatser. Förvaltningen ser att elcyklar är ett mer
klimatsmart alternativ för transporter som annars skulle ske med bil.

2. Ansökans omfattning
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,6 mnkr
Mattvätt, 18 st 72 000 kr
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Fönsterputsmaskiner, 18 st 27 000 kr
Golvmaskiner, 12 st 396 000 kr
Elcyklar, 6 st 120 000 kr
2.2 Påverkan på framtida driftkostnader
Förvaltningen ser att investeringen kan minska framtida driftskostnader på flera sätt. Professionella maskiner är utformade för att rengöra
större ytor snabbare och mer effektivt än manuella metoder. Det innebär ett bättre resursutnyttjande som kan sänka personalkostnaderna
över tid. Vidare kan användning av rätt maskiner minska den fysiska belastningen och därmed minska risken för belastningsskador hos
lokalvårdare. Städmaskiner är optimerade för att använda rätt mängd vatten och rengöringsmedel, vilket kan minska löpande
förbrukningskostnader. Att lokalerna rengörs på ett korrekt sätt, med exempelvis rätt mängd vatten, kan också minska slitage på
exempelvis golvytor.

Tillgången till elcyklar underlättar för lokalvårdare att ta sig mellan förskolans 18 olika adresser. Vid frånvaro är det lättare att planera
lokalvården utan en utökad bemanning. Tillgången till elcyklar minskar transportkostnader i form av reseersättning och kostnad för
kollektivtrafik. Förvaltningen ser också att elcyklar är ett snabbt alternativ för förflyttning mellan förskolorna, vilket gör att mindre arbetstid
går till transporter.

3. Eventuella övriga upplysningar



Kontaktperson vid stadsledningskontoret:
Sarah Chaara
sarah.chaara@stockholm.se

[Summeras automatiskt]
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